
 
 
 
 

 

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PUYANGO 

Concejo Municipal  

RESOLUCIÓN NRO. 0131 – CM – GADMP – 2021. 

 

EL CONCEJO MUNICIPAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEL CANTÓN 
PUYANGO 

 
En uso de sus atribuciones y facultades: 
 

RESUELVE: 
 

Art. 1.- Aprobar el orden del día 
Art. 2.- Aprobar el acta de la sesión ordinaria Nro. 130 
Art. 3.- Aprobar el presupuesto para el ejercicio económico 2022. 

 
 
 

Alamor, 08 de diciembre del 2021. 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

Ing. Hernán Encalada Elizalde. 

ALCALDE DEL CANTÓN PUYANGO. 

 


